“2017 - Afio de las Energias Renovables™

O

X

MWMinisteric de “Educaciin Y @(f/ﬂr/ﬁj

. i 4 L. :'7 )
(‘///l)('//ﬂ}’d('(/(l(/ . %(:Il('/(yl('(l 4 [é;'((lll(d/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@éc/ﬁﬂ«/{i

Buenos Aires, 16 de marzo de 2017.

VISTO la Resolucién N° 42/2017 del Consejo Directivo de la Facultad Regional

Bahia Blanca, relacionada con la situacién del alumno Javier Alej andro RUBIA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno solicita se le restituya la condicion de alumno
regular.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
15 de marzo de 2017, aconsejo refrendar la Resolucién N° 42/2017 de la Facultad Regional
Bahia Blanca.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 42/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
'Regional Bahia Blanca y convalidar la restitucion de la condicién de alumno regular en el

esente periodo lectivo al alumno Javier Alejandro RUBIA, Legajo N° 14759, de la carrera




“2017 - Afio de las Energias Renovables”

X 9

-91/{';1/4/@//(1 e “Ercacicn s ,Cyjf/)ﬂrlﬂj

JEFE DE DEPARTAMENTO ,/

CL L imerid U medsiirie Wi
///}i(l’/}’)ll/(l(/ ]f;a(/{y(((z Nacianal APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
M?ﬁ/ﬁ/a(/ﬂ

Técnico Superior en Mantenimiento Industrial.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 307/2017

UTN

pib

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

